CARTONADO PARA 

IMPRESSORA 
HEIDELBERG SM74 

HEIDELBERG 66.028.405. 

PÇ 

60 3,43 205,80 

6 

VENTOSA 32MM X 
13MM X 0,8MM 

PARA 
IMPRESSORA 

HEIDELBERG SM74 

HEIDELBERG 66.028.406. 

PÇ 

50 

1,20 60,00 

PREÇO TOTAL DO GRUPO 1 (R$) 647,30 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Seiscentos e Quarenta e Sete Reais e Trinta Centavos 

GRUPO 2 
(Itens 7 a 13) 

MANGUEIRAS 

7 

TUBO ESPIRAL PUIS 
LW 55 PARA 

IMPRESSORA 
HEIDELBERG SM74 

HEIDELBERG 00.471.0155. 

M 

25 91,60 2.290,00 

8 

TUBO ESPIRAL 
MFP"S"/NW32MMX3,5M 
M PARA IMPRESSORA